COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2018

Seleção de   Bandas e Artistas Locais   para os Festejos Juninos de 2018 -

São João de Arapiraca 2018

RESULTADO PRELIMINAR

O MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E
JUVENTUDE, torna público Resultado Preliminar do Edital de Chamamento Público nº 003/2018:

Ordem Proponente Banda Pontuação

1° Italo Matheus de Oliveira Sena Jordão e Banda 10

2° José Rodrigo Cruz da Silva Quiçaça em Forrozão do Mago Véio 9,5

3° Ivacy Pereira de Almeida Júnior Páscoal 9,5

4° Pedro Augusto Almeida Ayres Bastinho da Sanfona e Banda Xamego e Xodó 9,5

5° Milena Cleica Araújo Silva Milena Araújo 7

6° Casa de Caridade de Candonble
Ile Axe Dara Xango Oya

Coco dos Gomes 6

7° Breno Airan Pinheiro de Brito Forró do Cabrunco Inabilitada

Arapiraca, 18 de maio de 2018

CARLOS THOMAZ ACCIOLY FERNANDES
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Coordenadoria de Licitações - CL
Rod. AL 220, 2188, KM 3 LT 3 Quadra A – Bairro Senador Arnon de Mello, Arapiraca/AL – CEP 57315-745

CNPJ nº 12.198.693/0001-58